PORTARIA N.º 873/2021 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 492/2024 - REITORIA/UNESPAR)

Designa Servidores para constituírem comissões
locais de procedimentos patrimoniais do Campus
de Campo Mourão da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
18.267.159-2;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Servidores para constituírem comissões locais de
procedimentos patrimoniais do Campus de Campo Mourão, conforme segue:

I – Comissão de Inservíveis:
Nome do Servidor (a) RG nº
Angelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2

Marcos Rogério Senger Specalski 10.301.704-1
Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo 3.634.185-8

II – Comissão de Inventário:
Nome do Servidor (a) RG nº
Angelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2

Marcos Rogério Senger Specalski 10.301.704-1
Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo 3.634.185-8

III - Comissão de Avaliação:
Nome do Servidor (a) RG nº
Angelo Ricardo Marcotti 8.507.949-2

Marcos Rogério Senger Specalski 10.301.704-1
Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo 3.634.185-8

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Portaria Nº
725/2019 - REITORIA/UNESPAR, a Resolução Nº 014/2019-REITORIA/UNESPAR
e demais disposições em contrário bem como não produzefeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 05 de novembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-492-2024-designa-servidores-para-constituirem-as-comissoes-locais-de-procedimentos-patrimoniais-do-campus-de-campo-mourao-da-unespar-docx.pdf